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ZARZĄDZENIE NR 8/2022

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1, w którego skład wchodzi Publiczna Szkola
Podstawowa nr 18 im. Wojciecha Korfantego oraz Publiczne Przedszkole nr 20

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 1 września 2022 roku
w sprawie wprowadzenia do stosowania Aneksu z dnia 19.07.2022 roku

do Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego Publicznej Szkoły Podstawowej nr 18
w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie _Q' 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnęfrznych i Administracji : dnia 7 cze/woo
2010 r. w sprawie ochrony przeciwmżarowęi budynków, innych obiektów budowlanych i terenów
(Dz. U. 2010 nr 109 poz. 719 : późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

5 1. Zarządzam wprowadzenie do stosowania Aneksu z dnia 19.07.2022 roku do Instrukcji
Bezpieczeństwa Pożarowego Publicznej Szkoły Podstawowej nr 18 im. Wojciecha Korfantego
w Kędzierzynie—Koźlu.

@ 2. Za zapoznanie z treścią Aneksu odpowiedzialnymi czynie:

]) pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej nr 18 › Panią Izabelę Nowak

2) pracowników Przedszkola Publicznego nr 20 — Panią Iwonę de Saint Aubien
3) innych osób korzystających z obiektów (np. kluby sportowe i instytucje zewnętrzne) — Panią

Darię Operskalską

@ 3. Wprowadzenie szeregu rozwiązań organizacyjnych mających na celu zapewnienie bezpiecznej
ewakuacji z obiektów Zespołu Szkolno—Przedszkolnego nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu wynika z faktu
rozpoczęcia inwestycji pn. Budowa Przedszkola na terenie osiedla Cisowa, inwestycja zaklada
bezpośrednie połączenie zespołu budynków (szkoły i sali gimnastycznej) z nowo budowanym

budynkiem przedszkola, zaistniała konieczność czasowego wyłączenia z użytkowania jednego z
dwóch wyjść ewakuacyjnych z budynku sali gimnastycznej (dotyczy wyjścia ewakuacyjnego
prowadzącego bezpośrednio na zewnątrz budynku do miejsca ewakuacji), warunki ewakuacji z sali

gimnastycznej na czas prowadzonej inwestycji uległy pogorszeniu.

@ 4. Okres obowiązywania wprowadzonych zmian: przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego



7022/2023„ do czasu zakończenia inwestycji i wprowadzenia nowej Instrukcji Bezpieczeństwa

Pożarowego.

@ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


